

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صبروری از طرف خدا و عجله از طرف شیطان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۱۹

ایران در رقابت‌های والیبال ساحلی تایلند شرکت می‌کند

مربی تیم ملی والیبال ساحلی ایران گفت: ۲ تیم از جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های والیبال ساحلی تور جهانی و آسیایی ۲۰۱۸ که قرار است فروردین‌ماه امسال در کشور تایلند برگزار شود، شرکت می‌کند.

رضا نائینی در اردوی آمادگی این تیم در مجموعه ورزشی ساحلی شهدای خلیج فارس بندر گناوه در گفت‌وگو با خبرنگار جمهوری اسلامی افزود: در این دوره از رقابت‌ها ۱۲ تیم از کشورهای جهان در جدول اصلی و ۱۶ تیم در مرحله مقدماتی حضور دارند و علاوه بر این، تیم‌های دیگری نیز ثبت‌نام کرده‌اند تا در صورتی که تیمی انصراف دهد، جایگزین شوند.

وی اضافه کرد: بازیکنان اعزامی تیم ملی به این رقابت‌ها نهایی و مشخص شده و با ترکیب بهمن سالمی و آرش وکیلی و رحمان زوفی و عبدالحمید میرزاعلی که همگی از استان گلستان هستند در قالب ۲ تیم جداگانه به مصاف حریفان می‌روند.

وی اظهار کرد: رقابت‌های جهانی تایلند از ۱۹ تا ۲۳ فروردین‌ماه جاری برگزار می‌شود و پس از ۲ روز استراحت تور آسیایی والیبال ساحلی در این کشور آغاز و تا ۲۹ فروردین ادامه دارد.

نائینی گفت: تیم ایران قبل از حضور در رقابت‌های ۲۰۱۸ تایلند در تورنمنت جهانی عمان شرکت و به مقام دوم نائل شد و یک اردوی یک‌ماهه نیز در کیش برگزار کرده است و در آمادگی کامل به‌سر می‌برد و امیدوار به کسب قهرمانی در این دوره هستیم.

وی افزود: تیم ایران پارسل نیز اردوی خوبی به میزبانی بندر گناوه



۶۰ برنامه ورزشی و بومی در استان بوشهر برگزار شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: در نوروز اسماست با همکاری هیئت‌های ورزشی و ورزشی ۶۰ برنامه ورزشی و جشنواره‌های بومی محلی در سراسر این استان برگزار شد. به گزارش ایرنا، احمد بهروزیان‌فر در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: در تقویم برنامه‌های نوروزی اداره کل ورزش و جوانان توسعه ورزش همگانی و فضای پر نشاط ورزشی مورد توجه ویژه قرار داشت. وی بیان کرد: در اجرای برنامه‌ها همه گروه‌های سنی مخاطب بودند و از ظرفیت‌های بومی و محلی برای اجرای برنامه‌ها استفاده شد.

بهروزیان‌فر ادامه داد: آشنایی با فرهنگ اصیل مناطق استان بوشهر از دیگر هدف‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر است. وی افزود: در اجرای برنامه‌ها همه گروه‌های سنی مخاطب بودند و از ظرفیت‌های بومی و محلی برای اجرای برنامه‌ها استفاده شد. بهروزیان‌فر ادامه داد: آشنایی با فرهنگ اصیل مناطق استان بوشهر از دیگر هدف‌های



چهارمین دوره مسابقات ده‌گانه بومی محلی در بخش خفر جهرم برگزار شد

مسابقات ده‌گانه بومی محلی در تاریخ ۸ تا ۱۰ فروردین ۹۶ شهید ابراهیمی از شهرستان جهرم در روستای قالیبی بخش خفر به مقام اول دست‌یافت و تیم شهرستان جهرم برگزار شد و با شهید رستگار از قالیبی مقام دوم و قهرمانی تیم شهید ابراهیمی جهرم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این مسابقات با شرکت ۸ تیم ۴ نفره از روستاهای باغ کبیر، کنه، طاغون، جزه، قالیبی و یک تیم از شهر جهرم برگزار شد که در



برگزار و شرایطی فراهم شد تا در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۷ به مقام قهرمانی نائل شود. مربی تیم والیبال ساحلی از میزبانی خوب بندر گناوه به‌ویژه محمدحسین خسروانی رئیس کمیته ساحلی استان بوشهر و رئیس هیئت والیبال گناوه قدردانی کرد و گفت: اردوی برپاشده در بندر گناوه آخرین مرحله آماده‌سازی تیم ملی قبل از اعزام به رقابت‌های ۲۰۱۸ تایلند است. وی بیان کرد: والیبال ساحلی به‌صورت خودجوش رشد می‌کند و استان‌هایی نظیر گلستان، گیلان و مازندران از نقاط والیبال‌خیز کشور است؛ اما جنوب کشور به دلیل علاقه بیشتر به فوتبال فقر بازیکن در رشته والیبال دارد، به همین دلیل فدراسیون والیبال به دنبال برنامه‌ریزی برای ترغیب جوانان همه استان‌ها به‌ویژه جنوب به این رشته است.

مصطفی ایلان کشکولی چهره برتر ورزش کازرون شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته استان فارس، نظرسنجی چهره برتر ورزشی سال ۹۶ شهرستان کازرون با حضور هشت چهره ورزشی که در سطح ملی برای کازرون افتخار آفریده بودند، صورت گرفت.

بر اساس این گزارش در پایان این نظرسنجی، مصطفی ایلان کشکولی قهرمان کاراته کشور با کسب ۱۲۰۰ رأی و ۳۵/۸ درصد آرای مخاطبین به‌عنوان چهره برتر ورزشی سال ۹۶ کازرون انتخاب شد.

زهر کریمی دیگر نماینده کاراته نیز در این نظرسنجی با کسب ۶۱۹ درصد از آرا (۲۰۷ رأی) جایگاه پنجمی را در بین هشت قهرمان ملی کازرون به خود اختصاص داد.



بر اساس نظرسنجی مصطفی ایلان کشکولی قهرمان کاراته کشور به‌عنوان چهره برتر سال ورزش شهرستان کازرون انتخاب شد.

حوادث

واژگونی پژو پارس با ۲ کشته و یک مجروح در استهبان

رئیس پلیس‌راه شمالی استان بوشهر گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو پارس در محور استهبان به نی‌ریز، ۲ نفر کشته و یک نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور استهبان به نی‌ریز به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پژو پارس با ۳ سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن راننده

و یکی از سرنشینان در دم فوت و دیگر سرنشین مجروح و به بیمارستان منتقل شد. این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند. احمدی به رانندگان عزیز توصیه کرد: مسافری که قصد سفرهای طولانی دارند به چشم‌های خسته اعتماد نکنند و سرنشینان خودرو نیز به وضعیت جسمی و هوشیاری راننده توجه داشته باشند تا بتوانیم از وقوع چنین حوادث مرگبار جلوگیری کنیم.

۵۰ فقره سرقت در پرونده سارق درون خودرو

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک نفر سارق درون خودرو با ۵۰ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ زند شهرستان شیراز در حین گشت‌زنی و با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جامانده در صحنه‌های سرقت موفق شدند یک نفر سارق که در حال پرسه‌زنی در کنار خودروهای پارک شده بود را شناسایی و دستگیر و آن را به کلانتری منتقل کنند.

رودخانه «دولت‌آباد» در جهرم قربانی گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم دو نفر به هويت معلوم بر اثر بی‌احتیاطی در رودخانه «دولت‌آباد» کشته شدند. این مقام انتظامی بیان کرد: در پی اعلام فوریت‌های پلیسی رودخانه‌ها و استخرها بسیار خطرناک است و به شهروندان توصیه می‌شود از شنا کردن در این مکان‌ها جدا اعزام شدند.

واژگونی خودروی سواری در روگذر دفاع مقدس شیراز

واژگونی خودروی سواری در روگذر دفاع مقدس شیراز موجب محسوس شدن راننده در خودرو شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۲۱:۴۷ بر اثر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری در روگذر دفاع مقدس، رانندگان خودروهای عبوری طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ این حادثه را اطلاع‌رسانی کردند و ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله نیروهای سواری را با رعایت اصول ایمنی به حالت اولیه بازگرداندند.

محمدعلی مظفری فرمانده آتش‌نشانی اعزامی به محل حادثه در این باره گفت: یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ به علت بی‌احتیاطی و عدم رعایت نکات ایمنی ناگهان از مسیر اصلی خارج شده و واژگون شده و در خودروی سواری در روگذر دفاع مقدس، رانندگان خودروهای عبوری طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ این حادثه را اطلاع‌رسانی کردند و ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله نیروهای سواری را با رعایت اصول ایمنی به حالت اولیه بازگرداندند.

نجات مرد ۴۵ ساله از اتاقک آسانسور

آتش‌نشانیان مرد ۴۵ ساله را که در اتاقک آسانسور گرفتار شده بود، نجات دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، رخداد این حادثه ساعت ۱۷:۴۰ به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز، سواری را با رعایت اصول ایمنی به حالت اولیه بازگرداندند. آتش‌نشانیان با ایمن‌سازی آسانسور و ارائه تکرار ایمنی مبنی بر حضور در هنگام رسیدن نیروهای عملیات به محل حادثه، یک ساختمان چندطبقه دیده می‌شد که یک مرد ۴۵ ساله درون اتاقک آسانسور محبوس شده

قرص برنج یا خفگی؟ مرگ عجیب مرد پیک موتوری در تهران



کشف قرص برنج در محل کشف جسد ابتدا تصور بر این بود که وی خودکشی کرده و به زندگی خود پایان داده است. در محل کشف جسد چندین چاقو و قمه نیز کشف شد و از آنجایی که لباس‌های متقول خونی بود قرار شد برای مشخص شدن حقیقت ماجرا جسد به پزشکی قانونی فرستاده شود و با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران تحقیقات در این زمینه در جریان است.

اعتراف مظنون اصلی آتش‌سوزی قهوه‌خانه بازار کیان به جنایت

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، نبی‌الله خون‌میرزایی با اشاره به آخرین وضعیت بررسی ابعاد حادثه آتش‌سوزی قهوه‌خانه نوریس بازار کیان اهواز اظهار کرد: این حادثه تعدمی بوده است و مظنونین حادثه در ظرف کمتر از چهار ساعت پس از وقوع آتش‌سوزی با اقدام مؤثر نیروی انتظامی اهواز و همکاری سربازان گمنام امام‌زمان (عج) شناسایی و دستگیر شدند.

وی بایان اینکه مظنون اصلی این حادثه به‌صراحت به جنایت خود اعتراف کرده است، افزود: انگیزه عامل این جنایت شخصی بوده است. متهم اصلی این حادثه با صاحب قهوه‌خانه نسبت خویشاوندی دارد و به‌صراحت به جرم خود اعتراف کرده است. سرپرست فرمانداری اهواز بیان کرد: سایر جنبه‌های پرونده این حادثه در دست بررسی قرار دارد. در این حادثه تاکنون ۱۱ نفر جان‌باخته‌اند و پنج نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم مصدوم شدند که چهار نفر از آنها در بیمارستان بستری هستند.

رئیس محیط‌زیست جهرم: تلف شدن چهار قلاوه روباه را تأیید نمی‌کنیم

راه این روباه قرار می‌دهند که باعث تلف شدن آن حیوان شده است. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست جهرم خاطرنشان کرد: کارشناسان حفاظت محیط‌زیست در حال بررسی بیشتر این موضوع هستند زیرا طعمه مسموم فقط یک موجود را تلف نمی‌کند، بلکه تمام جنبندگان تا شعاع یک تا دو کیلومتری را نیز هدف قرار می‌دهد. سلسلانی بایان اینکه لاشه روباه دیگری در منطقه کشف نشده است، افزایش تعداد حیوانات تلف شده را ممکن دانست و گفت: محیط‌بانان شهرستان در حال بررسی منطقه طعمه‌گذاری شده تا شعاع دو کیلومتری هستند تا تعداد دقیق موجودات تلف شده مشخص شود و اطلاع‌رسانی دقیق پس‌از آن انجام خواهد شد.



سرپرست فرمانداری اهواز با اشاره به تعدمی بودن حادثه آتش‌سوزی در قهوه‌خانه بازار کیان اهواز و کشته شدن ۱۱ نفر گفت: مظنون اصلی این حادثه به‌صراحت به جنایت خود اعتراف کرده است.

در پی نشر تصاویری و اخباری مبنی بر کشته شدن چهار روباه در کوه‌های روستای کرفت بخش خفر شهرستان جهرم، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست جهرم، این خبر را رد کرد. سلسلانی، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست جهرم در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، گفت: مأموران این اداره حین گشت‌زنی فقط لاشه یک قلاوه روباه تلف شده را در کوه‌های اطراف روستای کرفت بخش خفر مشاهده کرده‌اند. وی با اشاره به بررسی‌های انجام‌شده پیرامون علت تلف شدن این روباه، گفت: به گفته اهالی روباه موردنظر به گوسفندان عشاير منطقه حمله و یک رأس گوسفند را شکار کرده بود و پس‌از آن طعمه‌ای سمی سر